平成 年度養豚経営安定対策事業事業対象頭数変更承認申請書

平成  年  月  日

独立行政法人農畜産業振興機構 理事長 殿

（住所）

（氏名又は法人名、代表者役職名、代表者名）

㊞

（養豚事業者ＩＤ）

平成 年 月 日付け 農畜機第 号で承認通知のあった養豚経営安

定対策事業の平成 年度における事業対象頭数を下記のとおり変更したいので承認さ

れたく、関係書類を添えて申請します。

記

１ 変更の理由

２ 事業対象頭数

変更前 変更後

３ 肉豚の販売頭数の減少見込み

平成 年度 平成 年度

事由発生前の頭数 減少を見込んだ頭数 販売見込頭数

注：当該年度以降に減少が見込まれる場合は、その減少が見込まれる年度までご記入ください。

４ 添付書類

・天災、火災、家畜伝染病予防法第２条の１に定められた家畜伝染病の発生等のやむを得ない事由により

事業対象頭数を変更する場合は、り災証明書、死亡豚診断書等の第三者が発行する被害状況を証明する

資料等

・豚舎の建て替えにより事業対象頭数を変更する場合は、豚舎の建て替えを証する書類（建て替え前と後

の施設の配置図や平面図、写真等）、豚舎建て替えの日程（スケジュール）が明記されている資料等

・販売頭数減少の見込み、算出の基礎となる資料等

※㊞は「養豚経営安定対策事業参加申込書」又は「養豚経営安定対策事業参加要件・事業対象頭数確認書」で押印した印鑑をご使用ください。

（別紙様式第４号）